
PROTOCOLIZACION ¡

Solución ING N° /22

Buenos Aires, / S d e  de 2022.

VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 849/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 122: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 19/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías ubicadas en Ushuaia y Rio 

Grande, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 3/20 y 

ampliatoria ING N° 32/21.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la . solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento' del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la resolución 

de convocatoria, se incorporará al listado definitivo de postulantes a María José 

Villacorta, D.N.I. N° 33.484.320, auxiliar interina de la Fiscalía Federal de Río Grande.

Por ello,

\



RESUELVO:
I. INCORPORAR a María José Villacorta, D.N.I. N° 33.484.320, a la lista definitiva de 

postulantes del Concurso N° 122: Técnico Administrativo, de acuerdo con lo dispuesto 

en el artículo III de la Resolución ING N° 3/20 y ampliatoria ING N° 32/21.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 122: 

Técnico Administrativo que figura como Anexo.



An e x o  

L ist a  D e fin it iv a  d e  Po st u l an t e s  

Co n cu r so  N ° 122 -  T é cn ico  Ad m in ist r a t iv o

N >
y - *

l- >• 3 t f
K. ' ‘ S 'Y'

Apellido Nombre DNI
Acevedo Alfredo Fabian 36744469
Acosta Rodrigo J avier 34034886
Aguirre Alexis 31316981 .
Albino De La Cruz Ruth Esther 19008422
Albornoz Estela Mary 30199243
Altamirano Ruiz Carolina Alejandra 37869229
Alvarado Barrientos Tamara Gis el 38407556
Alvarez Maria Victoria 34179918
Alvarez Mijial Emmanuel 39392525
Andrade Alejandro César 30987297
Anrriquez Cardoso Matias Lautaro 38936339
Antilef Thomas Carolina 35356702
Antonella Verònica Medina 36864298
Appiani Augusto 35290289
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Arellano Cuello Julian Federico 38785548
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Barreiro María Angela 30311742
Barrios Lorena Paola 31036079
Batalla Federico 34334935
Bedoya Vargas Carla Noelia 33622138
Benitez Bony Francisco Luis Eduardo 32183429
Bentancor Matías Ignacio 38589242
Benvenuto Florencia 31240128
Bergia Evelín Ayalén 29749202
Bernárdez Leandro Ariel 38542983
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Bertinetti Dora 30955701
Blasi Maria Fernanda 22878404
Boevda Noelia Agostina 30523196
Bogado Francisco Javier 26788748
Bojanich Maro to Aisha Naanim 39752126
Bonetti Jonatan Javier 33898396
Bontes Andres Benito 32742918
Bordillón Daiana Grisel 34674546
Borges Moreira Wagner _ 95796446
Brain Nadia 36145741
Bronzini Franco Victorio 34978635
Buitrago Magali 33867421
Buzzerio Federico Matias 33747470
Cabanillas Sabrina Edith ' 30275803



Apellido Nombre DNI
Caboret Antonella Alejandra 39050551
Cabrera Andrea 29565075
Caceres SantiUan Joaquin 37739835
Camisay Julieta Milagro 41371738
Cappanera Violeta 40742600
Capucci Andrés Roberto 25403388
Cardozo Carlos Antonio 17845022
Casarosa Carlos 33771141
Castelli Milagros 40052955
Catalan Romina Alejandra 37908576
Cecchi Edit Emilse 17507350
Cenatiempo María Shion-en 34005033
Chacón Sandobal Mónica Yael 35780478
Chehuan Gabriela Giselle 39359081
Ciabattini Leonardo Luis 29753751
Cindric Ana Belén 31469107
Clinaz Maríanela Paz 35968110
Clotet Valentina Inés 43597640
Cobián Silvina Claudia 29782832
Codina Baudena Mariana 37333999
Colombato Bazán Sofía 31942184
Colqui Facundo Gabriel 36745683
Colqui Sueldo Alejandra 35567510
Conci Sergio 34908103
Conde Moll Agustín Nicolás 34917887
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello Nancy Paola 26748794
Dametto Lucas 37983249'
D'apice Nahuel 36452802
Del Castillo Silvia Maite 39392535
Delgado Julia Elena 25099386
Di Caro Brian Leonel . 36452644
Díaz Leandro Tomás 40999661
Diomedi Lorena 26496147
Dobers Pablo Germán 32986191
Dominguez José Pablo 30384387
Domínguez Yamina 28676142
Espindola Ayelen 35162215
Espinosa Rocío 40966323
Esquivel Beatriz 33732514
Esquivel Sabñna Julieta 40089512
Faulkner Glenda Gisele 27365769
Feathers ton Jorgelina Magali 38087610
Feis D'auria Alexis Ignacio 35156729
Fernández Parra Natalia 29567935
Fidalgo Mantovani Cecilia Soledad 39660004
Florentin Facundo Nahuel 36452629



Apellido Nombre DNI
Flores César Darío 30726565
Fortuna Marcela 29809169
Fraire Ana Clara 34809581
Franzoy Orue César Luis 37562743
Frossasco María Belén 29836988
Gaillard Maria Eugenia 29086545
Gallardo Norali Karenna 34483834
Garavaglia Leandro Angel 36680994
Garcia Hugo Eduardo 32769113
García Bustos María Belén 30125757
García Castro Tamara Nahir 40124619
Gardela Andres Martin 29145888
Garza Maradeo Mariana 38989569
Gaston Nicolas 30973648
Gavilan Miranda Daniela Fernanda 35283253
Generoso Pereyra Victor Alfredo 33441390
Germano Verónica De Los Angeles 30257843
Gomez Sofía Nahir 37629300
Gomez Kreder Yuliana Andrea 36733297
Gonzalez Gonzalo Nicolas 35835982
Gonzalez Sara Noelia 37044083
Gonzalez Magni Francisco Tomas 39868624
Gramajo Cainzo Mariano 33703978
Grippal di Fausto Leonel 39392626
Guevara Siither Cain 40293372
Hamm Diego Javier 27569991
Henninger Federico Martin Christian 29652314
Hernandez Davila Yanina 33484307
Herrera Vanina Silvana 32628198
Ibanez Maria José 34019592
Ibanez R ocío Celeste 34715330
Ibarra Griselda Romina 28534647
Ibarra Jose Enrique 37801142
Iribar Guillermo 32978078
Isemia Hernán 31963189
Izaguirre Lorena Paola 34723827
Jeppesen Jennifer 33043331
Justiniano Saye Karina 27736914
La Regina Eduardo Ezequiel 30715307
Lamas Karen De Los Angeles 29302214
Lara Maria Ines 31914531
Lavado Pfarr Camila 41127205
Leguizamon Dario Rodolfo 32048678
Leyes Nunez Paula Florencia 35507168
Lopez Cristian 32554990
Losanno Sabrina 31144679
Luciani Lilen 33991624



Apellido Nombre DNI
Luna Aldana Anabel 37939193
Luque Dania Vanesa 24559032
Machado Alejandro Ezequiel 41058795
Maciel De Lima Jessica Angelica 38778258
Maestro Ana Lorena 27580480
Maidana Lucía Belén 39078618
Maino Patricio María 38389867
Mamani Edith Graciela 28206059
Manrique Arenas Gabriel 24707323
Marcellini Mariano 38415731
Marchisoney Daniela 36452591
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Marful Mariana Esther 23003828
Martínez Adrian Luis 39189773
Martínez Luciana Celeste 30934441
Martínez Sofía Paula 32450406
Martínez Jancarik Carlos Joaquin 39036105
Martínez Moyano Ailen De Los Angeles 39005363
Martínez Rubio Agostina Belen 42347094
Maza María Lujan 25380533
Maza Stella Maris 29451182
Medina Emeli Aldana 40740063
Medina Liliana Grisel 32300122
Medina Maria Elba 24503921
Medina Sigampa Nancy Paola 28290930
Méndez Andrea Daniela 24573611
Menditto Lehner Maria Eugenia 38409003
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mino Héctor Esteban 29990742
Miranda Mathias Bemabe 35934276
Mironiuk Jessica Karen Johana 30879835
Molina Angulo Edgar Alexander 95932595
Monachesi Rossana Monica 18255837
Monge Micaela 38785064
Montero Ailen 40066000
Monteros Pablo Hector 31425328
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Morales Nadia 38036471
Morganti
Hernández Isidro 37153731

Munafó Santiago 39391648
Navarrete Guadalupe Ariadna 35591815
Negri Victoria Rocío 38334533
Neyra Martín 23567611
Nieve Yamila Laura 32607243
Nolasco Cristian Javier 33830615
Noy a Federico 36329568



Apellido
Ruiz
Sabelli Monti
Sali cas
[Salvai
San
Sanchez
Sanchez
Sanz
Segovia
Simon
Solis
Sportelli
Suárez Diaz
Subiabre
Subiabre Vargas
Tambala
Terra das
Tittarelli
Tombesi
Torres Sara via
Torretta
Torrez
Tribbia
Trulls
Tula Monserrat
Urueña
Valdes
Valencia
Vega
Velazquez
Velozo
Vicentin
Villacorta
Vfflalba
Wirz
Yapura
Zarate
Zarlenga
Zulueta

Nombre
Jorge Facundo 
Adriano
Valeria Patricia
Tomás
Eduardo Gonzalo
Daniel Alejandro
Melisa Magali
Maria Julia
Carina Elizabet
Debora Marisol
Sofia Nahir
Agostina
Marcela Noemi
Natalia
Carla Vanesa
Ariel Jesús
Ail en
Vanessa Soledad
Maria Agostina
Pamela Beatriz
Micaela
Emilce
Fernanda Agustina
Martin
Leandro Joaquin
María Alejandra
Laura Alejandra
Lourdes
Natalia Alexandra
Cesar Daniel
Nàtalia Lorena
Marcela
María José
Adolfo Antonio
Zaira
Lucía Mariana
Pedro
Mariana Lucia
Alberto Emmanuel

DNI
38786467
37436234
28748548
33785285
37708784
28397668
36979170
35683924
27950020
32041276
44333784
40985941
30769794
27970830
29213420
29419077
40159314
35775966
37191639
29652312
37555604
36856428
38236690
38772703
38883902
29736871
26482513
42650199
30791787
30997689
31459878
33617819
33484320
29997511
37793686
32020346
28551141
33688217
33233802

PABLO H. GLANIVER 
SECRETAR iO 

PROCURACIÓN GENERAL DE IA  NACIÓN



¿a- t^ y fa c tc to

Apellido Nombre DNI
Ochoa Leonardo 37835198
Ojeda Ciucci Paula Agostina 40769561
Olguin Rolon Johanna Elizabeth 37557762
Olivares Maria Alejandra 31297097
Ortega Gabriel Alejandro 30566294
OrteUado Haydee Celeste 27924095
Ortiz Miguel Antonio 30356965
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Paglialunga Matías 32114104
Pajak Yanela Eliana 33700188
Peñaloza Andrea Romina 34674754
Percara Martin 31703976
Pereira Mayra Lorena 36890499
Pereira Demaldé ' Kevin Emanuel 41369149
Pereyra Maria Emilia 41965734
Pereyra Natalia 34574549
Pérez Díaz Magdalena Inés 95558140
Pérez Zanone Catalina 37174010
Piazza Constanza And 32246147
Piermarini Ana Catalina 36841951
Pinilla Toro Estefanía 32538657
Pomo Fernando Mario 32853032
Ponce Salazar Maria Soledad 29782875
Prieto Damian Maximiliano 30735293
Pucciarelli Yesica Laura 33688134
Quevedo Lisa Tamara 30959430
Quintana María Belén 38314161
Raimundo Ruben Osvaldo 29223691
Recio Bàrbara Micaela 37853219
Reyna Lorena Andrea 26548360
Rios Eduardo Daniel 22868667
Rios Mendez Xiomara Ludmila 37588558
Rivero Romina 35569190
Robledo Jorge Alberto 34002787
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rodriguez Alejandro Sebastian 30014525
Rodriguez Estefanía 36452921
Rodriguez Mabel Antonela 36316030
Rodriguez Maria Belen 27849108
Rodriguez Martin Jose 29611119
Rodríguez Adán Gabriel 39503216
Rodriguez Alvarez Ana Lucia 34483666
Rodriguez Delgado Alejo 35855268
Rodriguez Garrido Rosangela 95931215
Román Valeria Lorena 24627486
Rostagno Dana 38088535
Roth Sabina Ayelen 38921993


